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COMUNICATO UFFICIALE N. 475 DEL 14/03/2023

UFFICIO GARE N. 226

Serie C Gold

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR PUGLIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

UNICO
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SVEVA PALL. LUCERA
TECNOELEVA Adria Bari
DINAMO BK BRINDISI

MOLA NEW BASKET 2012

DAl OPTICAL Molfetta
NUOVA PALL. MONTERONI
NUOVA MATTEOTTI CORATO
VALENTINO BK CASTELLANETA
APULIA DIAGNOSTIC Mesagne
SUNSHINE BK VIESTE
LIBERTAS BK ALTAMURA
CALZATURE F.lIli LOTTI Tran
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F
1925
1885
1761
1677
1757
1701
1485
1497
1541
1598
1422
1211

S
1498
1571
1424
1570
1532
1491
1451
1556
1675
1857
1805
2030

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PUGLIA

PUNTI
36
34
32
32
30
28
22
20
12
12
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